¶ Octauo de timore. Et pmo de timore seruli vtrum ille **Rō prima**
fuit i beatissima ḡgine. Et videt q sic Nullū em bonū defuit ei
q gra plena fuit. Dicit at Aug. q timor seruil' bon⁹ ē et vtil' q. Itē gio.